



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000078/2024 - 28/06/2024 - Processo Nº 000173/2024

Vencedor	Ripers Comercio de Materiais Hidraulicos Ltda-ME		
CNPJ	11.412.110/0001-87		
Endereço	NÃO INFORMADO NO CADASTRO RUA SETE DE SETEMBRO, 245 - Centro Alto - RIBEIRÃO PIRES - SP - CEP: 19800250		
Contato	11974018595 rippers.comercial@hotmail.com		

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00020	00001	00095967	BASE DE POLIMERO PARA CARIMBOS REDONDOS DIÂMETROS VARIADOS	PROPRIA	CM²	224,00	1,9500	436,80
00001	00001	00095974	BASE DE POLIMERO PARA CARIMBOS QUADRADOS TAMANHOS VARIADOS	PROPRIA	CM²	805,00	1,9400	1.561,70
00121	00003	00063943	CARIMBO AUTOENTINTADO MED. 2,7 X 1,0 CM marcas sugeridas: trodat/nikon ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme item 9.2 do edital.	NYKON	UN	58,00	7,1700	415,86
00139	00003	00063944	CARIMBO AUTOENTINTADO MED. 3,8 X 1,4 CM marcas sugeridas: trodat/nikon ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme item 9.2 do edital.	NYKON	UN	330,00	7,2300	2.385,90
00166	00003	00063945	CARIMBO AUTOENTINTADO MED. 4,7 X 1,8 CM marcas sugeridas: trodat/nikon ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme item 9.2 do edital.	NYKON	UN	134,00	9,4800	1.270,32
00092	00003	00063946	CARIMBO AUTOENTINTADO DE BOLSO MED. 3,8 X 1,4 CM marcas sugeridas: trodat/nikon ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme item 9.2 do edital.	NYKON	UN	204,00	23,4400	4.781,76
00068	00003	00063947	CARIMBO AUTOENTINTADO DATADOR COM NOME MED. 2,5 X 0,5 CM marcas sugeridas: trodat/nikon ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme item 9.2 do edital.	NYKON	UN	119,00	38,3700	4.566,03
00191	00003	00068118	CARIMBO AUTOENTINTADO MED. 5,9 X 2,3 CM marcas sugeridas: trodat/nikon ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme item 9.2 do edital.	NYKON	UN	78,00	20,8500	1.626,30
00229	00003	00068119	CARIMBO AUTOENTINTADO MED. 6,9 X 3,0 CM marcas sugeridas: trodat/nikon ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme item 9.2 do edital.	NYKON	UN	116,00	48,5700	5.634,12
00206	00003	00068120	CARIMBO AUTOENTINTADO MED. 6,0 X 4,0 CM marcas sugeridas: trodat/nikon ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme item 9.2 do edital.	NYKON	UN	86,00	25,4000	2.184,40
00248	00003	00068125	CARIMBO AUTOENTINTADO REDONDO MED. 1,5 X 1,5 CM marcas sugeridas: trodat/nikon ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme item 9.2 do edital.	NYKON	UN	34,00	35,7800	1.216,52
00260	00003	00068127	CARIMBO AUTOENTINTADO REDONDO MED. 2,4 X 2,4 CM marcas sugeridas: trodat/nikon ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme item 9.2 do edital.	NYKON	UN	51,00	41,9900	2.141,49
00276	00003	00068128	CARIMBO AUTOENTINTADO REDONDO MED. 3,0 X 3,0 CM marcas sugeridas: trodat/nikon ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme item 9.2 do edital.	NYKON	UN	55,00	47,6500	2.620,75
00293	00003	00068129	CARIMBO AUTOENTINTADO REDONDO MED. 4,0 X 4,0 CM marcas sugeridas: trodat/nikon ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme item 9.2 do edital.	NYKON	UN	47,00	57,2600	2.691,22
00037	00003	00090232	CARIMBO AUTOENTINTADO DATADOR 4,0 X 4,0 marcas sugeridas: trodat/nikon ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme item 9.2 do edital.	NYKON	UN	100,00	52,6500	5.265,00
00343	00016	00063930	CARIMBO DE PLÁSTICO DE 3 A 6 CM²	INGEBRAS	UN	85,00	6,7600	574,60
00311	00016	00063932	CARIMBO DE PLÁSTICO DE 10 A 15 CM²	INGEBRAS	UN	48,00	6,7600	324,48



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000078/2024 - 28/06/2024 - Processo N° 000173/2024

<i>Vencedor</i>	Ripers Comercio de Materiais Hidraulicos Ltda-ME
<i>CNPJ</i>	11.412.110/0001-87
<i>Endereço</i>	NÃO INFORMADO NO CADASTRO RUA SETE DE SETEMBRO, 245 - Centro Alto - RIBEIRÃO PIRES - SP - CEP: 19800250
<i>Contato</i>	11974018595 ripers.comercial@hotmail.com

00324	00016	00063933	CARIMBO DE PLÁSTICO DE 15 A 20 CM²	INGEBRAS	UN	38,00	6,7800	257,64
00334	00016	00063934	CARIMBO DE PLÁSTICO DE 20 A 23 CM²	INGEBRAS	UN	43,00	6,8200	293,26

Total do Fornecedor: 40.248,15



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000078/2024 - 28/06/2024 - Processo N° 000173/2024

Vencedor	D. S. A. CHAVES LTDA		
CNPJ	53.089.257/0001-28		
Endereço	- Rua Gregório de Matos, 370 - SAO LOURENCO - CURITIBA - PR - CEP: 82200110		
Contato	41099885944 carimbosmanancial@gmail.com		

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00356	00020	00001901	NUMERADOR AUTOMATICO EM METAL CROMADO COM 06 DIGITOS marcas sugeridas: carbrink/kwtrio/trodat/ne/nikon ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme item 9.2 do edital.	KAZ	PÇ	30,00	135,0400	4.051,20
00541	00020	00075097	TINTA PARA CARIMBO NUMERADOR DE METAL à base de óleo cor preta - tubo com no mínimo 30 ml. marcas sugeridas: kwtrio/trodat/ne/radex/nikon ou similar em qualidade apresentar catálogo técnico conforme item 9.2 do edital.	RADEX	UN	40,00	17,4700	698,80

Total do Fornecedor: 4.750,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000078/2024 - 28/06/2024 - Processo N° 000173/2024

Vencedor	ATACADO DO VALE LTDA		
CNPJ	21.425.476/0001-44		
Endereço	- Avenida Tomaz Alves de Figueiredo, 45 - CIDADE INDUSTRIAL - LORENA - SP - CEP: 12609166		
Contato	12988103757 teamgovbrasil@gmail.com		

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00456	00021	00090233	REFIL CARIMBO AUTOMATICO RETANGULAR 20	NIKON	UN	133,00	8,0000	1.064,00
00486	00021	00090234	REFIL CARIMBO AUTOMATICO RETANGULAR 30	NIKON	UN	133,00	10,0000	1.330,00
00516	00021	00090235	REFIL CARIMBO AUTOMATICO RETANGULAR 40	NIKON	UN	103,00	13,0000	1.339,00
00424	00021	00090236	REFIL CARIMBO AUTOMATICO REDONDO 30	NIKON	UN	52,00	16,1800	841,36
00442	00021	00090237	REFIL CARIMBO AUTOMATICO REDONDO 40	NIKON	UN	37,00	17,0000	629,00
00396	00021	00090238	REFIL CARIMBO AUTOMATICO DATADOR RETANGULAR 10	NIKON	UN	172,00	10,0000	1.720,00
00370	00021	00090239	REFIL CARIMBO AUTOMATICO DATADOR QUADRADO 40	NIKON	UN	78,00	13,8000	1.076,40

Total do Fornecedor: 7.999,76

Total Geral: 52.997,91